Протокол

заседания конкурсной комиссии
по вскрытию конвертов с конкурсными заявками

№   20/69-10-2006

в 13:00 час

« 24 »  июля  2006 г.
г. Реутов

Предмет конкурса: Комплекс работ по благоустройству придомовых территорий.

1. Замена и устройство бордюрного камня – 178 п.м

2. Устройство асфальтобетонного покрытия проездов – 752 м2

3. Устройство тротуаров – 20,9 м2
4. Устройство газонного ограждения – 158 п.м.
ОТ ИМЕНИ ЗАКАЗЧИКА: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович
Члены конкурсной комиссии:

1. Копотилов Александр Иванович

2. Маркина Людмила Анатольевна

- отсутствует.

3. Ряховская Оксана Львовна

4. Тулякова Любовь Владимировна

5. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна
- отсутствует.

6.  Шаякова Марина Анатольевна

Представители участников размещения заказа – присутствовали:
От ООО «МНР-Строй» – Генеральный директор Мгдесян Нерсес Робертович.

От ООО «ЮНИКОН» – Генеральный директор Белогруд Игорь Николаевич.

Председатель конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Среди присутствующих, желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.

На открытый конкурс представлена  2 (две)  (количество представленных заявок цифрами и прописью) заявки в запечатанном конверте.

Председатель конкурсной комиссии вскрывает конверты. После их вскрытия объявляет присутствующим сведения об участниках размещения заказа, приведенные ниже, в таблице:
	№
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией количество
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИКОН», 143960, Московская обл., г.Реутов, пр-т Мира, д. 43, тел.528-94-88
	Документы представлены участником в полном объеме в соответствии с конкурсной документацией
	Качественные характеристики (сертификаты) соответствуют конкурсной документации;
Сроки (периоды) выполнения работ соответствуют конкурсной документации – до 30 сентября 2006г.;
Срок предоставления гарантий качества выполненных работ – нет;

Цена контракта с НДС 18%:

– 471 340 руб.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «МНР-Строй», 111621, г.Москва, ул.Б.Новокосинская, д.18, стр.7, тел.700-80-93
	Документы представлены участником в полном объеме в соответствии с конкурсной документацией
	Качественные характеристики (лицензии, сертификат) соответствуют конкурсной документации;

Сроки (периоды) выполнения работ соответствуют конкурсной документации – 25 дней;

Срок предоставления гарантий качества выполненных работ – 24 месяца;

Цена контракта с НДС 18%:

– 470 000,50 руб.

  От Заказчика ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Председатель конкурсной комиссии________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Копотилов А. И.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Маркина Л.А.
(подпись, расшифровка подписи)
3.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

6.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1